APSALASS AR

INSCRITS

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE CROSS MASTERS

Lokeren (AVLO), dimanche 19 mars 2017

INSCRITS

Il Ceci est la liste des inscrits —non des sélectionnés !!!

Des maodifications a cette liste peuvent étre apportées au plus tard le mercredi 8 mars 2017 a 08h00 sur
Ibfa@skynet.be — 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des
sélectionnés sera mise sur le site le mercredi aprés-midi au plus tard.

HOMMES

5787 Wouters Roel 78 ACBR M35 4819 Wils Johan 74 ACHL M40
4070 Poucet Fabrice 79 ACCO M35 5137 De Coster Rudy 73 ACP M40
6908 Goossens Andy 81 ACHL M35 5716 Demetter Pieter 72 ASVO M40
4809 Van De Gaer Wesley 80 ACHL M35 6398 Poppe Koen 75 AVLO M40
6555 Van Hove Peter 81 ACHL M35 6382 Stuyven Gert 73 AVLO M40
6960 Van Rooy Tom 82 ACHL M35 5457 Van De Weyer Koen 73 AVLO M40
6817 Hendrickx Tomas 81 ARAC M35 6387 Verstraeten Arne 77 AVLO M40
5185 Spoormans Gaetan 79 ARAC M35 6938 Huyghe Kristof 74 AVR M40
5377 Heemskerk Steven 78 ATLA M35 5046 Keersebilck Frederik 75 AVR M40
5573 Van Damme Dimitri 79 AVLO M35 4847 Corvers Wim 77 AVT M40
5213 Chevrolet Arne 80 AVMO M35 4845 Neirinck Gert 74 AVT M40
5773 Vandermeersch Henk 78 AVR M35 5535 Dewaele Joost 74 AZW M40
5226 Vanderbiesen Tom 79 AVT M35 5010 Leyseele Kurt 75 BEHO M40
5544 Vandewoestyne Bart 78 AZW M35 4332 Vanderbecq Pierre-Henri 76 CABW M40
5032 Diaz Rodriguez Alexander 79 BEHO M35 6267 Stockmans Tim 76 DAC M40
4033 Van Der Auwermeulen Jean-Ph.78 CSF M35 4702 Segers Davy 77 DCLA M40
6912 Ben Azzuz Ridwan 80 DAC M35 4983 Geirnaert Giovanni 72 DEIN M40
6756 Van Den Hoof Steven 81 DAC M35 5523 Depraetere Koen 75 FLAC M40
4131 Bekkali Omar 78 DACM M35 5813 Elslander Marino 74 FLAC M40
6759 Desmedt Jeroen 81 FLAC M35 4971 Vandenabeele David 75 FLAC M40
6435 Guerfal Ridha 80 KAAG M35 5041 Maenhout Kurt 73 HALE M40
5123 Debal Dieter 81 KKS M35 4024 Lecoeuche Arnaud 73 JSMC M40
6588 De Ridder Steve 80 LEBB M35 5305 Hens Zeger 72 KAAG M40
6989 Looverie Roel 80 LOND M35 5738 Buelinckx Yves 72 OEH M40
5294 Decadt Stijn 77 0B M35 5648 Colphijn Geert 72 OEH M40
6949 Maene Bart 82 0B M35 4992 Bossu Tjorven 75 RCG M40
3921 Demaerschalk Jérome 80 OCAN M35 6042 Verbrugghe Stefaan 72 RCG M40
5653 Tuffin Benjamin 77 OLSE M35 6753 Engels Paul 74 RIEM M40
4697 Emere Benjamin 82 OSGA M35 5439 Speltinckx Kristof 76 ROBA M40
3898 Guelton David 81 OSGA M35 5441 Tops Dimitri 75 ROBA M40
3897 Robert Cédric 79 OSGA M35 5331 Vleminckx Bart 73 SPBO M40
4767 De Bois Wim 77 RCG M35 5451 Verkerken Levi 73 STAX M40
5171 Jans Rembert 78 RCG M35 6273 Penne Mario 72 VITA M40
5075 Moens David 79 RIEM M35 4886 Binnemans Koen 76 VMOL M40
5864 Rondas Xavier 81 RIEM M35 5508 Pardaens David 77 ZA M40
4898 Hendrickx Wannes 78 VMOL M35 5507 Verlinden Jurgen 75 ZA M40
5342 Rusch Sven 80 VMOL M35

3796 Byl Jean-Charles 78 WS M35 6488 Bervoets Bart 70 ABES M45
5411 Rooms Filip 80 ZWAT M35 5394 Glassee Eric 70 ACHL Mm45
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4827
5556
3674
4398
5424
5608
6408
5495
5969
3949
3973
6303
4018
5003
6021
5803
4855
5978
4703
3604
3901
4859
6801
4805
5572
4755
5695
5438
5442
5914
5450
4759
4887
5939
5923
4386
5510

4895
6245
6506
6086
5692
5181
3687
5609
5478
5570
5113
5511
4846
5892
5482
4854
6340
6453
4038
3799
4115

Rens Stefan

Collin Fréderic
Lamour Jean

Pierre Etienne
Borghoms Luc

De Bondt Walter
Van Puyvelde Eddy
Fillée Ronny

Van Cauwenberghe Filip
Louis Andre
Oubouskour Brahim
Baut Danny

Boone Pascal

Rom Gert

Pauwelyn Joost
Raeymaekers Ronald
Janssens Geert
Notebaert Wouter
Kluskens John
Vandeputte Eddy
Medici Philippe

De Vreese Thierry
Osselaer Thiery
Samain Sam
Verstraete Walter
Van Landeghem Freddy
Grymonpon Joost
Smets Filip

Van Bael Danny

Van Quytsel Pascal
Vandevelde Dany
Gheeraert Sven
Demeulemeester Youri
Van Hoebroeck Ali
Matthijs Guy

Noel Dominique
Verstockt Danny

Caers Geert
Stremersch Danny
Beeckman Geert
Vandebosch Patrick
De Kinderen Luc
Meulemans Michel
Faveaux Thierry

De Lange Patrick
Kerstens Michel
Janssens Ivan
Lannoo Dirk

De Paemelaere Nick
Swalens Dirk

Neefs Marc

Poffé Ludwig

Van Lierop Piet
Vanthillo Alex
Vander Meiren Stefaan
Dalebroux Vincent
Donnay Vincent
Merveille Marc

68 ACHL M45
69 ACP  M45
67 ARCH M45
70 ARCH M45
71 ATLA M45
68 AVKA M45
67 AVLO M45
71 AVT  M45
68 BEHO M45
71 CAF M45
70 CRAC M45
71 DAC M45
70 DAMP M45
69 DCLA M45
71 FLAC M45
70 HULS M45
72 KAAG M45
68 KAAG M45
70 LAT M45
71 MALM M45
68 OSGA M45
70 RCG M45
68 RCG M45
70 RCG M45
68 RCG M45
70 RIEM M45
69 ROBA M45
71 ROBA M45
69 ROBA M45
70 ROBA M45
71 STAX M45
70 VAC M45
71 VMOL M45
71 VOLH M45
68 VS  M45
68 WS M45
70 ZA  M45

63 ACHL M50
62 ACHL M50
66 ACP M50
66 ADD M50
64 ARAC M50
64 ARAC M50
63 ARCH M50
65 ASVO M50
63 ATAC M50
65 AVLO M50
63 AVMO M50
63 AVR M50
63 AVT M50
65 DCLA M50
62 DCLA M50
65 DCLA M50
63 ESAK M50
62 FLAC M50
67 FLEU M50
65 HF M50
63 OCAN M50

5231
6687
3903
4868
4588
5208
4750
6113
5912
6299
6149
4758
5612
5237
6080
6082
4892
4884
5343
5340
6887

3914
5184
3698
3673
3682
5130
5348
5045
5590
5458
4942
5301
4975
4980
3935
6374
6179
6500
5688
4967
4246
5718
5418
5078
5862
6007
4754
5868
4794

5083
5174
5395
4772
5600
6048
5062

Janssens Patrick
Van Dijck Dirk
Rodia Angelo
Cortvrindt Johan
Capelle Christian
Cambier Piet

Haes Luc

Biscop Dirk

Van Daele Patrick
Van Kerkhoven Dirk
Blancke William
Van Relegem Tony
Hubert Jean-Benoit
Maes Hendrik

Van Dorpe Patrick
Vanderstraeten Patrick
Hus Eric

Hus Rudy

Teunkens Karel
Vandevelde Herman
Brynaert Dirk

Thomas Dominic
Smets Frans
Beaudot Marc

Bultot Christian
Charlier Jacky
Ameye Jo
Meeuwsen Roger
Walraedt Gilbert
Crevits Johan
Evangelisti Carlo
Steenput Joris
Vandermaesen Ivo
Bultinck Marc

Van Acker - Verberckt Johan
Meunier Gerard

De Mars Jan
Rottiers Luc
Vrancken Jean
Vanbuggenhout Luc
Van Campenhout Paul
Vanderlinden Marc
De Baets Frits

Van Cauteren Toon
Claus Eric

Dellaert Luc
Mechelinck Marc
Van Herrewege Noél
Van Ryssel Jackie
Gerits Erik

Govaerts Kris
Pelgrims Edouard
Raeymakers Erik
Heyde Lucien
Adriaenssens Roland
Busschodts Rene
Nevelsteen Gustaaf
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64 OLSE M50
64 OLSE M50
66 OSGA M50
65 RAM M50
67 RCB M50
62 RCG M50
62 RIEM M50
64 ROBA M50
63 ROBA M50
63 ROBA M50
62 SPVI M50
66 VAC M50
63 VITA M50
65 VITA M50
63 VITA M50
64 VITA M50
65 VMOL M50
63 VMOL M50
62 VMOL M50
65 ZA M50
65 ZWAT M50

61 ACCO M55
61 ARAC M55
59 ARCH M55
58 ARCH M55
60 ARCH M55
62 ATAC M55
61 ATAC M55
59 AVR M55
60 BEHO M55
60 BVAC M55
62 DCLA M55
60 DCLA M55
58 DEIN M55
61 DEIN M55
58 DS M55
57 GRIM M55
61 HAMM M55
61 HCO M55
58 LEBB M55
58 LOND M55
58 RCB M55
61 RCG M55
61 RCG M55
61 RIEM M55
61 RIEM M55
59 RIEM M55
58 RIEM M55
60 RIEM M55
61 SACN M55

52 ACA Mé60
55 ACA Mé60
56 ACHL M60
56 ACME M60
56 AVLO M60
57 AVZK M60
55 AVZK M60
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5756 Van Bijlen Marcel 55 AVZK M60 5436 Arnoets Paul 51 ROBA Mé65
6308 Verbeek Paul 54 BERT M60 6275 Claessens Jozef 49 VOLH Mé65
5392 Herinckx Jos 53 GRIM Mé60
6596 Jonckheere Patrick 55 HCO Mé60 6528 De Pauw Rudy 46 ACHL M70
5751 Teirlinck Lodewijk 54 LOND M60 5412 Versteven Rene 45 BONH M70
6025 Pittevils Luc 52 LOOI M60 4903 Hermans Jef 44 DUFF M70
5905 Van De Velde Roger 53 LOOI M60 3790 Gonet Michel 46 GOSP M70
5683 Van Der Welk Luc 54 OLSE M60 4570 Dosseray Roger 46 HF  M70
5886 Francois Marc 54 RAM  M60 3643 Piette Joseph 43 HF  M70
4766 De Bois Roland 54 RCG M60 5839 Wuyts Leon 45 LIER M70
6297 Grandjean Hubert 57 ROBA M60 5649 Merckx Jacky 47 OEH M70
5699 Tytgat Redgy 56 ROBA M60 5710 Van Assche Pierre 44 SPBO M70
5316 Van Daele Luc 53 ROBA M60 5235 De Meyer Lucien 44 VITA M70
5315 Michiels Stein 54 SPBO M60 7008 Pardaens Freddy 43 VS  M70
5261 Nauwelaers Cris 57 WIBO Mé60
6036 Pardaens Dirk 55 ZA  M60 4873 Janssens Herman 40 GRIM M75
4581 Funcken Francois 37 HF  M75
5009 Leyseele Erik 48 BEHO M65 5838 Wellens Karel 42 LIER M75
4787 Busschaert Luc 51 FLAC Mé5 5299 Basteleus Jean 38 OEH M75
6246 Bober Jean-Pierre 51 GRIM Mé65
5218 Van Thienen Jozef 51 GRIM Mé65 5971 Knockaert Roger 33 BEHO M80
5825 De Weerdt Jan 48 LIER M65 6636 Landuyt Florent 37 BEHO M80
FEMMES
3371 Lieckens Vicky 80 ACHL W35 2980 Froment Sabine 75 ARCH W40
3683 Van Den Bossche Cindy 77 ACP W35 4014 Verdonckt Greet 73 ASVO W40
3745 Van Bruyssel Jessica 77 AVLO W35 3492 Hindryckx Hilde 76 AVR W40
4262 Parmentier Ann 79 AZW W35 3468 Verkimpe Wendy 75 DEIN W40
3731 Ryngaert Maaike 79 AZW W35 4101 Hertveldt Heidi 75 HCO W40
4209 Bouve Fenna 78 BVAC W35 2918 Terwagne Dominique 76 OCAN W40
4076 Mox Kristien 78 DAC W35 3474 D'haeninck Annemie 75 RCG W40
3856 Feys Nele 77 FLAC W35 3387 Rotsaert Ilse 74 RCG W40
3596 De Groef Ansje 79 GRIM W35 2646 Host Sandrine 75 RFCL W40
3978 Perpeet Sabrina 78 GRIM W35 2697 Wagelmans Clarisse 76 RFCL W40
3848 Van Damme Nel 78 HCO W35 3328 Andries Linda 76 RIEM W40
3970 Sneijers Hedwig 79 RAM W35 4054 Sijsmans Liesbet 76 SGOL W40
3674 Scherre Nele 81 RCG W35 2627 Henkinbrant Pascale 74 SMAC W40
3483 Stichelmans Els 79 RCG W35
4150 Van Brabander Lina 81 RCG W35 3697 Peeters Karen 68 BONH W45
3694 De Cupere Katleen 80 RCT W35 4141 De Buysscher Karine 67 EA W45
4011 Jooris Inger 81 RCT W35 4112 Van Hooydonck Els 67 ESAK W45
4210 Bruggeman Petra 80 RIEM W35 2804 Demain Corinne 67 FLEU W45
3510 Buysse Sofie 77 RIEM W35 3418 Vareman Marleen 67 GRIM W45
3659 De Rijcke Stephanie 79 RIEM W35 3980 Lievens Katrien 68 HAMM W45
3336 Van Bossche Marijke 77 RIEM W35 2596 Bonazza Isabelle 68 HUY W45
3881 Van Hoorebeke Nathalie 78 RIEM W35 3624 Vanhessche Hilde 71 KAAG W45
3338 Van Maele Heidi 78 VAC W35 4174 De Ridder Ilse 72 LEBB W45
4111 De Schuyteneer Els 80 VITA W35 2726 Detrez Martine 70 RFCL W45
3421 Meeus Elke 81 VMOL W35 3337 Verniers Leen 70 RIEM W45
3715 Veramme Heidi 78 ZWAT W35 3432 Bevan Sarah* 71 VMOL W45
3620 Van Herck Karen 70 WIBO W45
3796 Van Lierde Lisbeth 73 ACG W40
3376 Drouard Sandy 74 ACHL W40 3377 Staes Annie 62 ACHL W50
3918 Beunckens Eef 76 ACKO W40 3375 Vranckx Maria 64 ACHL W50
4031 Sluijsmans Isabella 74 ADD W40 2583 Olix Cheila 63 ARCH W50
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3344
3954
3531
3489
3465
3595
3910
4220
3706
3460
3412
4247
4223
4055
3868
3867

3668
3908
3781
2636
2772
3799
3645
3359
2625
3345
4221
3619

3519
3370
3543
3653
3457
3835
3354
3365
3723
3959

3576
3758
4066
2746

Sterken Renata
Bongaerts Patricia
Willekens Marijke
Maes Sabine

Van Insberghe Lutgart
De Mars Hinde

De Block Agnes
Rooms Ann
Inghelbrecht Els

Pas Christel

Luytens Hilde

De Bruycker Carine
De Roose Christine
Van Der Hoeven Jeannine
Hillewaere Nele
Steenhaut Kathleen

Van Peer Christa
Steppe Marina
Geerolf Christa
Yernaux Huguette
Bourgeat Catherine*
Reynkens Marleen
De Vries Rita
Pinxten Marina
Rabeux Christine
Duvivier Chantal
Slabbynck Rita
Meesters Hilde

Van Zand Maria

Vissers Annemie

Dams Lou

Van Doorselaer Greta
De Cock Marie-Jose
Dedecker Marie-Therese
Didden Elianthe
Hendrikx Frieda
Vekeman Bernadette
Caluwé Sonja

Van Der Vorst Ria
De Waele Charline
Palmans Mia
Gevenois Marie-Rose

LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME — L.B.F.A.

W \iCrelan  JOKERY,

64 AVT W50
66 BVAC W50
63 DCLA W50
67 DEIN W50
63 FLAC W50
65 GRIM W50
67 HAMM W50
65 HAMM W50
64 HCO W50
63 LOND W50
64 RAM W50
64 RCG W50
63 RIEM W50
66 ROBA W50
64 VS W50
66 VS W50

58 ACHL W55
59 ALVA W55
61 AVMO W55
61 BBS W55
62 CSF W55
61 LOOI W55
57 ROBA W55
58 SACN W55
61 SMAC W55
58 STAX W55
58 VITA W55
61 WIBO W55

56 ACA W60
56 ACHL W60
55 ATAC W60
54 AVLO W60
56 LOND W60
56 LOND W60
56 SACN W60
53 SACN W60
53 ZA W60
53 ZWAT W60

48 ACA W65
52 KAAG W65
51 SACN W65
50 UAC W65
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